АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2022 № 423

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 06.10.2021 № 517

В целях обеспечения проезда по направлениям врачей в медицинские

организации, оказывающие специализированную медицинскую помощь, лиц,
проживающих на территории городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 06.10.2021 № 517 (в редакции от 25.04.2022 № 270, от 24.05.2022
№ 348) «Об утверждении Порядка предоставления компенсационных выплат на
обеспечение проезда по направлениям врачей в медицинские организации,
оказывающие специализированную медицинскую помощь, лиц, проживающих на
территории городского округа Стрежевой»:

- в Порядке предоставления компенсационных выплат на обеспечение
проезда по направлениям врачей в медицинские организации, оказывающие
специализированную медицинскую помощь, лиц, проживающих на территории
городского округа Стрежевой, утвержденном указанным постановлением, абзац 2
пункта 2.6 изложить в редакции:

«Компенсация расходов при использовании личного транспорта
производится по фактическим расходам, но не выше стоимости проезда,
установленной для автомобильного транспорта общего пользования (кроме такси)
на основании справки транспортной организации. При отсутствии
подтверждающих документов по маршруту «Стрежевой – Нижневартовск»,
«Нижневартовск – Стрежевой» либо «Стрежевой - Нижневартовск – Стрежевой»,
установленных перечнем документов при проезде личным транспортом (пункт 2.4.
настоящего Порядка), компенсация расходов проезда осуществляется в размере
стоимости проезда, установленной для автомобильного транспорта общего
пользования (кроме такси) на основании справки транспортной организации.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                            В.В. Дениченко